
UCHWAŁA Nr   XXI/115/16 
RADY GMINY LEONCIN  
z dnia  30 marca  2016r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz § 60 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Leoncin 
ustalonego uchwałą Nr XII/70/03 z 3 grudnia 2003 r. Rada Gminy w Leoncinie uchwala, co 
następuje: 
 

 
 

  § 1. 1.    Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy w Leoncinie. 
 
         2.    Ustala się skład osobowy Komisji: 
 
1)  Ewa Gruszka 

2)  Małgorzata Pelczarska 

3)  Mirosław Chwedoruk 
 

 
  § 2  1. Do zadań Komisji należy opracowanie i wniesienie pod obrady Rady Gminy 

projektu tekstu Statutu Gminy Leoncin.  
2. Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia Statutu Gminy Leoncin. 

 
 
 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

      Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                               Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Celem dokonania aktualizacji Statutu Gminy Leoncin zasadne jest powołanie komisji 
dorażnej – Komisji Statutowej, której celem będzie opracowanie projektu nowego statutu. 
Gminy.  
 
 
 


